
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 54
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254058 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

2 495 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Prodej  chalupy k rekonstrukci s velkým pozemkem v Močovicích.
Objekt se nachází na okraji obce a nabízí klidnou polohu s
možností soukromí. Při celkové ploše pozemku 1 202 m2 sám
stojící dům o užitné ploše 54 m2 a cihlové konstrukce zahrnuje
podzemní i nadzemní podlaží. Nemovitost má 2 místnosti a
potenciál vytvoření dalších obytných prostor v podkroví. Kryté
parkoviště poskytuje dostatek místa pro dvě auta. Přístup k
obecnímu vodovodu a kanalizaci je již na pozemku a pro zalévání
zahrady je zde k dispozici kopaná studna. Nabídka je vhodná pro
ty, kteří hledají projekt k vlastnímu upravení v souladu se svými
představami o bydlení či rekreačním objektu.

ID inzerátu ESO: 4254058
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876067
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 1202 m2
Parkování: Venkovní stání
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 876067

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


